

# **ANGKHANA ApS**

Bagsværd Hovedgade 126  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2019**

---

**Morten Due**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ANGKHANA ApS

Bagsværd Hovedgade 126

2880 Bagsværd

Telefonnummer: 22404336

e-mailadresse: kontakt@nalymit.dk

CVR-nr: 36457708

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet: Restauration og take-away med catering af thai mad.

Udvikling i aktiviteter: Årets omsætning viser en lille fremgang, primært i 2. kvartal. Der er fortsat fokus på branding og derfor en stor udgift ved online marketing. En stigning i personaleudgifter for timelønnet personale. Der er ikke foretaget

Alle økonomiske engagementer i form af lån er overholdt.

Samlet et lille overskud.

Primo 2019 er nærmeste konkurrent lukket, hvilket har givet øgede henvendelser også om udbringning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.370.643	1.271.765
Vareforbrug .....		-455.956	-390.776
Eksterne omkostninger .....		-28.016	-44.216
Ejendomsomkostninger .....		-252.728	-285.179
Administrationsomkostninger .....		-147.627	-153.915
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>486.316</b>	
Personaleomkostninger .....		-391.701	-307.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.373	-58.373
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.242</b>	<b>31.450</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Andre finansielle omkostninger .....		-19.916	-44.828
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.326</b>	<b>-13.378</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.326</b>	<b>-13.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.326	-13.378
<b>I alt .....</b>		<b>16.326</b>	<b>-13.378</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.638	63.011
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.638</b>	<b>63.011</b>
Andre tilgodehavender .....		81.453	81.453
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.453</b>	<b>81.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.091</b>	<b>144.464</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		16.790	9.821
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.790</b>	<b>9.821</b>
Likvide beholdninger .....		94.589	79.974
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111.379</b>	<b>89.795</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>197.470</b>	<b>234.259</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-53.345	-56.293
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.345</b>	<b>-19.671</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		102.442	153.741
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.442</b>	<b>153.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.143	26.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		72.230	73.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.373</b>	<b>100.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.815</b>	<b>253.930</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>197.470</b>	<b>234.259</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret